Consórcio Público de Saúde da Microrregião de 
Quixadá (CPSMQ), localizado na Av. Juscelino 
Kubitschek, s/n, Alto São Francisco – Quixadá – 
Ceará. 

Mês 12 400,00 4.800,00 

2.2. Valor da proposta por extenso 

O valor total desta proposta corresponde a R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais), com valor mensal 

que corresponde a R$ 800,00 (oitocentos reais). 

2.3. Validade da proposta 

A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. 

2.4. Prazo de entrega 

O serviço ora proposto será implementado e colocado em pleno funcionamento no prazo máximo de 15